
VÝROBA TRANSHUMÁNNÍCH ROBOTŮ Z
LIDI POMOCÍ MRNA INJEKCÍ PRÁVĚ BĚŽÍ.
NANOBOTI A NANOANTÉNY JAKO VYSÍLAČE
I PŘIJÍMAČE SOUČASNĚ. KOLIK %
NANOBOTŮ V TĚLE ZABEZPEČÍ, ŽE
PŘESTANEME BÝT LIDMI?
- CZ24 News | 28. ledna 2022

V souvislosti s neutuchajícím očkovacím šílenstvím nejen u nás a také kvůli hrozbě „povinné“
vakcinace (v uvozovkách je to proto, že nic takového povinné skutečně není i kdyby to bylo
stanoveno nějakým zákonem, jediný, kdo může rozhodnout o tom, co vám kdo aplikuje injekčně do
těla, jste vy sami) jsem na svém blogu Myšpule Svět zveřejnila již celou řadu vlastních článků i
překladů. Výborným zdrojem informací, který dosud z internetu nezmizel, je stránka orwell.city,
odkud pochází i dnešní článek na téma tajemství ukrytých ve „vakcínách“, které se do vás naše
fašistická vláda snaží narvat za každou cenu. Vy, dosud nepodvolení, vydržte, zachráníte si život!

Na orwell.city se 24.ledna tohoto roku objevil další článek o neuvěřitelných technologiích ukrytých v
těch slavných mRNA vakcínách, které se naše vlády tak urputně snaží udělat povinné. Že je to kvůli
vaší kontrole pomocí nanotechnologií, které ve vás vytvoří jakousi komunikační nano-sít
propracovanou až tak, že budete po očkování dokonce vysílat vlastní MAC adresu. viz článek zde. a
zde. Překlad článku (vlastně jen komentáře k videu) vám dnes nabizím k zamyšlení:

Španělská lékařka Ana María Oliva, PhD. obor Biomedicína přednesla krátkou prezentaci o
vztahu genetiky, nanotechnologie a robotiky jako souboru prvků, které se snaží propojit lidskou mysl
s cloudem.

Tato technologie hovoří o nano-receptorech a nano-anténách ukrytých ve vakcínách, které o člověku
vysílají a přijímají informace. Externí elektrofrekvence by měli umožnit nejen aktivaci této
technologie, ale i přímo její vlastní samosestavení se a modulaci.

 

 

To vše je zcela v souladu se závěry výzkumu, který provedla mezinárodní skupina vědců La Quinta
Columna a dnes již i mnozí další badatelé. Orwell City při této příležitosti přináší slova doktorky
Anna Mária Olivy.

https://cz24.news/vyroba-transhumannich-robotu-z-lidi-pomoci-mrna-injekci-prave-bezi-nanoboti-a-nanoanteny-jako-vysilace-i-prijimace-soucasne-kolik-nanobotu-v-tele-zabezpeci-ze-prestaneme-byt-lidmi/
https://cz24.news/vyroba-transhumannich-robotu-z-lidi-pomoci-mrna-injekci-prave-bezi-nanoboti-a-nanoanteny-jako-vysilace-i-prijimace-soucasne-kolik-nanobotu-v-tele-zabezpeci-ze-prestaneme-byt-lidmi/
https://cz24.news/vyroba-transhumannich-robotu-z-lidi-pomoci-mrna-injekci-prave-bezi-nanoboti-a-nanoanteny-jako-vysilace-i-prijimace-soucasne-kolik-nanobotu-v-tele-zabezpeci-ze-prestaneme-byt-lidmi/
https://cz24.news/vyroba-transhumannich-robotu-z-lidi-pomoci-mrna-injekci-prave-bezi-nanoboti-a-nanoanteny-jako-vysilace-i-prijimace-soucasne-kolik-nanobotu-v-tele-zabezpeci-ze-prestaneme-byt-lidmi/
https://cz24.news/vyroba-transhumannich-robotu-z-lidi-pomoci-mrna-injekci-prave-bezi-nanoboti-a-nanoanteny-jako-vysilace-i-prijimace-soucasne-kolik-nanobotu-v-tele-zabezpeci-ze-prestaneme-byt-lidmi/
https://cz24.news/vyroba-transhumannich-robotu-z-lidi-pomoci-mrna-injekci-prave-bezi-nanoboti-a-nanoanteny-jako-vysilace-i-prijimace-soucasne-kolik-nanobotu-v-tele-zabezpeci-ze-prestaneme-byt-lidmi/
https://www.orwell.city/2022/01/hybridization.html
https://www.orwell.city/2022/01/hybridization.html
https://myspulesvet.org/2022/01/10/komplexni-mikrotechnologie-ve-vakcine-pfizer/
https://myspulesvet.org/2022/01/11/vnitrotelni-nano-sit/
https://myspulesvet.org/2022/01/16/zaloha-2-identifikace-vzoru-ve-vakcinach-c0r0nvrus-nanooktopusy-a-uhlik-grafenove-nanotrubice/
https://www.anamariaoliva.es/
https://cz24.news/donate/
https://www.laquintacolumna.net
https://www.laquintacolumna.net
https://www.orwell.city


Odkaz na video na Rumble.

Překlad přepisu videa (nikoliv ze španělštiny, protože jí neumím, ale z angličtiny z webu orwell.city):

Dr. Ana María Oliva: Takže samozřejmě říkám, že chtějí vytvořit cosi jako hybridizaci
mezi stroji (roboty) a lidmi. Takže všechny lidské mysli mají být napojeny na jeden super
výpočetní mozek. Takže to bude „pravá“ umělá inteligence.

Ale jak to udělají? No… Jak to, že to lze udělat?

K tomu v prvé řadě potřebujeme několik základních věcí.

Na jedné straně potřebujeme, aby tyto hybridy byly schopné automatické replikace.
Proto k tomu potřebujeme, hádejte co? Potřebujeme na to právě technologii mRNA,
která se dokáže dostat do genomu, a a tam potom produkovat replikaci.

Zní to povědomě, že? Huh Dělá se mi z toho špatně.

Vložila jsem sem malý obrázek, který ukazuje optogenetiku, viďíte? Znázorňuje
technologii, jak se zavádí RNAm, na kterou je v určitém okamžiku vyslána specifická
vlnová délka. To znamená, záření se zcela specifickou frekvencí a… Oh, to je
zvláštní! Tato RNA je pak aktivována a začnou se vytvářet divné věci.

Jsou nutné dvě velmi důležité věci. První z nich je to, co je známé jako „terapeutické
klonování“. S ním můžete vytvořit více tkáně, kterou potřebujete, aby se mohla
regenerovat na novou. A proto se nějakým způsobem můžete vyléčit z nemocí. A na
druhou stranu tuto schopnost chceme mít zvenčí modifikovatelnou. Aby byla navíc
ovladatelná zvenčí. Zde tedy přichází ta velmi důležitá otázka, kterou je… No, teď už
máme všichni v těle spoustu všech těchto nanobotů. Pojď! Bylo by velmi naivní si myslet,
že je v sobě nemáme. Kvůli množství způsobů, jakými zaváděli transgenní produkty,
zpracované potraviny, chemtrails… Zkrátka všechny ty injekce od doby před mnoha lety,
nějaké léky… Všechno je tím zcela určitě naprosto nabité. A to velmi.

Takže… Kdy tedy přestaneme být lidmi? V okamžiku, kdy máme 10 % nanobotů v těle? V
okamžiku, kdy máme třeba 1 % našich neuronů připojených a náchylných k aktivaci
zvenčí? Kdy vlastně přestaneme být lidmi? To je skvělá otázka, která byla také položena
tomuto pánovi. (ve videu) Nikdy na ní bohužel neodpověděl. Nedal žádnou odpověď,
protože nakonec jsme pro ně my normální lidé prostě něco jako roboti. Navíc jsme jako
stroje časově velmi omezeni, že? Je důležité vědět, že jakmile tyto nanočástice… A to
mluvím o nanočásticích se stejnou, řekněme, že jsou ve stejné kategorii jako tito
nanoboti. Protože my nakonec totiž ani nevíme, jak je vlastně máme nazvat.

Jakmile se všechny tyto systémy postupně dostanou do našeho krevního oběhu a
kontaktují náš imunitní systém, no, tak už nám toho moc nezbývá, abychom ještě byli
lidmi, protože oni úplně nad námi přebírají kontrolu. Imunitní systém je náš regulační
systém. Takže nad ním přebírají kontrolu. Převezmou naši regulaci a pak jsme trochu v
prdeli. Proč? Protože všechny hormony jsou transportovány právě krevním řečištěm. A že
právě náš endokrinní systém je tou velmi důležitou součástí, jak jsem vám již řekla dříve,
v tomto důležitém spojení mezi tělem, duší a duchem v naší lidské zkušenosti.

Takže tyto nanočástice a nanoboti v kombinaci s mRNA technologií, samozřejmě, se
budou samoreprodukovat právě díky mRNA a všem těmto věcem, o kterých jste již

https://rumble.com/vt3yxs-dr.-ana-mara-oliva-on-brain-machine-hybridization-by-means-of-mrna-and-nano.html


slyšeli. A s tímto super mozkovým počítačem pak mohou velice snadno vymazat
vaši paměť, vymazat dokonce celou vaši osobnost, změnit ji na jinou… Protože
jak již víme, mohou nyní aktivovat nebo deaktivovat vaši biologii zcela podle
libosti . Ale oni jsou to také obousměrné senzory. To znamená, že jednak čtou informace
a kamsi je posílají. Ale také přijímají informace a nějak je upravují. Vidíte? Je to tedy
velmi důležité vědět, že všichni tito nanoboti a tyto nanoantény jsou současně jak
vysílače tak přijímače .

 

Zdroj:   www.orwell.city

Zpracoval/Překlad: Myšpule

https://www.orwell.city/2021/12/nano-network.html
https://www.orwell.city/2021/12/nano-network.html
http://www.orwell.city/

